1

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 03 мая 2017 г.                                                                                                   № 37

Об утверждении реестра автомобильных
дорог местного значения
Новополтавского сельского поселения

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 13 Федерального закона РФ от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр автомобильных дорог местного значения Новополтавского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Новополтавского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Новополтавского сельского поселения Комиссарову Е.А.

Глава Новополтавского
2

сельского поселения                                                                             Н.К.Темербеков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новополтавского сельского поселения от 02.05.2017 г. № 36

РЕЕСТР
автомобильных дорог местного значения Новополтавского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местонахождение автомобильной дороги
	Материал покрытия (грунт / асфальт/бетон/щебеночно-
гравийное)
	Протяженность (м)
	Инвентарный
номер
	Примечание

	1.
	Дорога асфальтная
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Центральная, 1 по ул. Центральная,  126
	асфальт
	2410,0
	18:252:002:001133800

   Автомобильная дорога общего пользования

	2.
	Дорога асфальтная
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Гагарина, 1 по ул. Гагарина, 80
	асфальт
	1100,0
	18:252:002:001133810

   Автомобильная дорога общего пользования

	3.
	Дорога асфальтная
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Октябрьская
	асфальт
	660,0
	18:252:002:001133830

   Автомобильная дорога общего пользования

	4.
	Дорога асфальтная
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Степная, 1 по ул. Степная, 20
	асфальт
	275,0
	18:252:002:001133820

   Автомобильная дорога общего пользования

	5.
	Дорога асфальтная
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. 40 лет Победы, 7 по ул. 40 лет Победы, 29
	асфальт
	330,0
	18:252:002:001133840

   Автомобильная дорога общего пользования

	6.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Коммунистическая, 1 по ул. Коммунистическая, 20
	грунт
	351,0
	18:252:002:000305530

   Автомобильная дорога общего пользования

	7.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Степная, 17 по ул. Степная, 26
	грунт
	340,0
	18:252:002:000305529

   Автомобильная дорога общего пользования

	8.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Октябрьская, 1 по ул. Октябрьская, 35
	грунт
	600,0
	18:252:002:000305550

   Автомобильная дорога общего пользования

	9.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Новая Полтавка с ул. Ветеранов, 1 по ул. Ветеранов, 23
	грунт
	1100,0
	18:252:002:000305540

   Автомобильная дорога общего пользования

	10.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Калинино с ул. Грейдерная, 1 по ул. Грейдерная, 13
	грунт
	500,0
	18:252:002:000305600

   Автомобильная дорога общего пользования

	11.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Калинино с ул. 8 Марта, 1 по ул. 8 Марта, 36
	грунт
	650,0
	18:252:002:000305610

   Автомобильная дорога общего пользования

	12.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Калинино с ул. Центральная, 1 по ул. Центральная, 62
	грунт
	990,0
	18:252:002:000305620

   Автомобильная дорога общего пользования

	13.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Калинино с ул. Школьная, 1 по ул. Школьная, 48
	грунт
	990,0
	18:252:002:000305630

   Автомобильная дорога общего пользования

	14
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Калинино с ул. Овражная, 1 по ул. Овражная, 4
	грунт
	300,0
	18:252:002:000305640

   Автомобильная дорога общего пользования

	15.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Песчанка с ул. Ерусланская, 13 по ул. Ерусланская, 17
	грунт
	800,0
	18:252:002:000305580

   Автомобильная дорога общего пользования

	16.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Песчанка с ул. Ерусланская, 24 по ул. Ерусланская, 30
	грунт
	300,0
	18:252:002:000305570

   Автомобильная дорога общего пользования

	17.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Песчанка с ул. Победы, 1 по ул. Победы, 36
	грунт
	900,0
	18:252:002:000305560

   Автомобильная дорога общего пользования

	18.
	Дорога грунтовая
	Волгоградская область Старополтавский район с. Песчанка с ул. Садовая, 1 по ул. Садовая, 4
	грунт
	400,0
	18:252:002:000305590

2

4

3